Text: 

Vist el projecte de pressupost de la Mancomunitat intermunicipal d’aigües de 

Garriguella, Vilajuïga, Pau, Palau-saverdera i Pedret i Marzà elaborat per a l’exercici 
del 2024, el qual ascendeix, en ingressos i en despeses a la quantitat de CENT 
QUARANTA-QUATRE MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS (144.750 €), per a la 
seva deguda previsió, aprovació i execució.  

Vistos l’informe d'intervenció d'avaluació del compliment de l'objectiu 
d'estabilitat pressupostària del qual es desprèn que la situació és d’equilibri. 

Fonaments de dret  
De conformitat amb el que es disposa en els articles 168 i 169 del Text Refós

[...]

Text: 

Vist el projecte de pressupost de la Mancomunitat intermunicipal d’aigües de 

Garriguella, Vilajuïga, Pau, Palau-saverdera i Pedret i Marzà elaborat per a l’exercici 
del 2024, el qual ascendeix, en ingressos i en despeses a la quantitat de CENT 
QUARANTA-QUATRE MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS (144.750 €), per a la 
seva deguda previsió, aprovació i execució.  

Vistos l’informe d'intervenció d'avaluació del compliment de l'objectiu 
d'estabilitat pressupostària del qual es desprèn que la situació és d’equilibri. 

Fonaments de dret  
De conformitat amb el que es disposa en els articles 168 i 169 del Text Refós